
ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ „ЕЛ КТРОПРИВРЕДА СРБИЈЕ" БЕОГРАД
Балканска бр. 1
Број: 12.01"~1ј~ ̀Ј ~f ~ -•~zІ
Београд, 0 8 -02- 2021
На основу члана 109. Закона о јавним набавкама („Службени гласник Републике Срб~пј
број 124/2012, 14/2015 и 68/2015), члана 30. Статута Јавног предузеfiа „Електропривреіа
Србије" (ЈП ЕПС број 12.01.301629/19-19 од 05.06.2019. године) и члана 45. Правилни~ о
уреi7ивању поступка јавне набавке у Јавном предузеFiу „Електропривреда Србије" (ЈП ЕПС
број 12.01.35931 0/1-1 8 од 20.07.2018. године), а сходно члану 144. Закона о општ м
управном посryпку („Службени гласник РС`, бр. 18/2016) и на основу Извештаја о стру~ ој
оцени понуда (број 12.01.35554/1-2021 од 20.01.2021. године), в.д.директора ЈП ~П
доноси

ОДЛУКУ О ИСПРАВI.ЦИ
ОДЛУКЕ О ОБУСТАВИ ОТВОРЕНОГ ПОСТУПКА ЗА ПАРТИЈУ 2

ЈНО/1000/0004/2019 (3265/2019)

У Одлуци о обустави отвореног поступак за партију 2. ЈНО/1000/0004/2019 (3265/2019), ЈП
ЕПС број 1 2.01 .35554/3-2021 од 02.02.2020. године, врши се исправка датума доношеа
тако да гласи "02.02.2021. године"

Одлука о исправци почиње да производи правна дејство од када и одлука која се исправ -а.

О БРАЗЛОЖЕI-bЕ

Накнадним увидом у одлуку о обустави отвореног поступка за партију 2.
ЈНО/1000/0004/2019 (3265/2019), ЈП ЕПС број 12.01.35554/3-2021 од 02.02.2020. годи е,
објављена 03.02.2021. године, уочена је очигледна техничка грешка у навоТјењу датума, е
се овом одлуком врши исправка и одлучено је као у диспозитиву.

На основу наведеног одлучено је као у дисп• ву.

Доставити:
- Комисији за ЈН-Петар Поповић
- архиви

'.6 245
\~е~ ~РА Д • °?~ F
~•~~

илорад ГрчиFi

2.5.0.0.-E.12.01.-35554/9-2021


